GUp/6/2025 ogłasza aukcję, której przedmiotem jest następujące mienie upadłej

Spółki:

nieruchomości gruntowa niezabudowana stanowiąca działkę nr 3322/64 obr Wisła o
 powierzchni 0,3739 ha, położonej przy ul.Górnośląskiej    w  Wiśle, w województwie

śląskim, obj. KW Nr BB1C/00077935/1   cena oszacowania 458.000,00zł netto (
czterysta pięćdziesiąt osiem tysięcy  złotych netto)za cenę nie niższą niż cena

minimalna minimalną wynosząca 80% ceny oszacowania to jest kwotę 366.400,00zł.
netto ( trzysta sześćdziesiąt sześć  tysięcy czterysta  złotych netto).

Opis i oszacowanie powyższego majątku upadłej Spółki  znajduje się do wglądu w
biurze syndyka oraz w aktach sądowych postępowania upadłościowego.

§1

1.Warunkiem przystąpienia do aukcji jest wpłata wadium w wysokości 10 %
ceny wywoławczej przedmiotu aukcji tj. kwoty 36.640,00 zł. (trzydzieści sześć tysięcy

sześćset czterdzieści złotych).na rachunek bankowy masy upadłości: Kancelaria
Radcy Prawnego Piotr Ligus – RMB2 spółka z o.o. w upadłości 26 1090 1740 0000

0001 4673 4368.

2. Wpłata wadium musi być zaksięgowana na rachunku bankowym masy
upadłości najpóźniej w dniu 12 marca  2026r.